[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016 г.                                    № 8
г.Колпашево

	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Колпашевского городского поселения

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Кодексом Томской области об Административных правонарушениях, Законом Томской области от 18.09.2015 № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», на основании статьи 8 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории Колпашевского городского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Колпашевского городского поселения, газете «Советский Север» и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.02.2016.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                      А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

                            А.Ф. Рыбалов